בחינת גזר הדין בהינתן העובדה כי במסגרתו הופעל אף מאסר מותנה בר הפעלה מלמדת כי נעשה איזון ראוי ומידתי בין מרכיבי הענישה והטיפול השונים ובנסיבות אלה לא מצאנו לנכון להיעתר לערעור והוא נדחה.

המערער יתייצב בפני הממונה לעבודות שירות לצורך קביעת מיקום ומועד לתחילתן וזאת ביום 27.4.14.

ניתן והודע היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.

צבי ויצמן, שופט

צבי דותן, שופט

**יעקב שפסר, שופט
אב"ד**